

审 计 报 告

唐仁信基建审(2025)313号

唐河县祁仪镇人民政府:

我们接受委托,对唐河县祁仪镇老河村坑塘治理项目工程实施决算造价审核,唐河县祁仪镇人民政府对其提供的建设项目资料及相关证明材料的真实性和完整性负责,我们的责任是对这些相关资料实施审计并出具审计报告。

一、工程概况:

- 1、工程名称:唐河县祁仪镇老河村坑塘治理项目工程;
- 2、工程内容:栏杆油漆、亭子及板桥油漆、坑塘清淤、透水混凝土步道、安砌混凝土道牙、亲水平台等;
- 3、建设单位:唐河县祁仪镇人民政府;
- 4、施工单位:河南展厚建设工程有限公司;
- 5、施工日期:2025年6-7月。

二、审核依据:

- 1、依据建设工程施工合同、政府采购申报表、验收报告、工程量签证等资料;
- 2、依据《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》(2016)、《河南省市政工程预算定额》(2016)和相应的计价办法及有关的建筑法规文件;
- 3、主要材料价格依据《南阳工程造价信息》发布价并参考市场价调整。

三、审核结果：

经审核：唐河县祁仪镇老河村坑塘治理项目工程决算造
价为 466816.15 元（详见附表）。

唐河仁信有限责任会计师事务所

二〇一五年七月二十五日

建筑工程决算书

建设单位：唐河县祁仪镇人民政府

工程名称：唐河县祁仪镇老河村坑塘治理项目

建筑内容：栏杆油漆、亭子及板桥油漆、坑塘清淤、
透水混凝土步道、亲水平台等

工程造价：466816.15元

编制单位：唐河仁信有限责任公司会计师事务所

建设单位：



施工单位：



单位工程决算报价汇总表

工程名称：坑塘治理

标段：唐河县祁仪镇老河村坑塘治理

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	429842.21	
1.1	栏杆刷漆	13326.94	
1.2	亭子及桥板侧面粉刷	2097.53	
1.3	坑塘	414417.74	
2	措施项目	11513.53	
2.1	其中：安全文明施工费	11307.32	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	206.21	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	11863.82	—
4.1	定额规费	11863.82	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	453219.56	
6	增值税	13596.59	—
7	含税工程造价合计	466816.15	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	466,816.15	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：坑塘治理

标段：唐河县祁仪镇老河村坑塘治理

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		栏杆刷漆					13326.94	
1	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称:金属 栏杆刷漆 2. 打磨除锈 3. 喷防锈漆一遍 4. 刮腻子、磨光 5. 氟碳漆两遍	m2	154.39	86.32	13326.94	
		分部小计					13326.94	
		亭子及桥板侧面 粉刷					2097.53	
1	011406001005	抹灰面油漆	1. 基层类型:基层 清理 2. 腻子种类:成品 腻子 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆 遍数:乳胶漆2遍 5. 亭子柱子、支墩 及桥板侧面	m2	29.66	26.94	799.04	
2	011406001006	抹灰面油漆	1. 基层类型:基层 清理 2. 腻子种类:成品 腻子 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆 遍数:乳胶漆2遍 5. 亭子内顶棚	m2	25	27.16	679	
3	011404007002	其他木材面	1. 油漆品种、刷漆 遍数:调和漆2遍 2. 坐凳面刷漆	m2	4.64	24.47	113.54	
4	011104002001	竹、木(复合) 地板	1. 拆除原坐凳 2. 新建实木坐凳 3. 坐凳面规格2*0. 38*0.1	m2	3.04	166.43	505.95	
		分部小计					2097.53	
		坑塘					414417.74	
		1#坑塘1.2m步道					137009.42	
1	040204001004	人行道整形碾压	1. 部位:素土夯实	m2	741	3.95	2926.95	
2	040202009007	砂砾石	1. 石料规格:砂砾 石垫层 2. 厚度:15cm	m2	741	26.17	19391.97	
3	040303001004	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级 :15cmC25预拌混凝 土	m3	70.2	409.59	28753.22	
本页小计							66496.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 坑塘治理

标段: 唐河县祁仪镇老河村坑塘治理

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	040203007007	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 彩色透水混凝土 2. 厚度: 5cm	m ²	468	71.16	33302.88	
5	040204004005	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 1000X110X250混凝土道牙 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C20细石混凝土护脚及垫层	m	780	67.48	52634.4	
		1#坑塘1.8m步道					46240.55	
1	040204001005	人行道整形碾压	1. 部位: 素土夯实	m ²	257.5	3.95	1017.13	
2	040202009008	砂砾石	1. 石料规格: 砂砾石垫层 2. 厚度: 15cm	m ²	257.5	26.17	6738.78	
3	040303001005	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: 15cmC25预拌混凝土	m ³	27.81	409.59	11390.7	
4	040203007008	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 彩色透水混凝土 2. 厚度: 5cm	m ²	185.4	71.16	13193.06	
5	040204004006	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 1000X110X250混凝土道牙 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C20细石混凝土护脚及垫层	m	206	67.48	13900.88	
		坑塘2/3					231167.77	
		清淤					60112.5	
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度: 1.5m 2. 运距: 1km	m ³	3750	16.03	60112.5	
		步道					73423.01	
1	040204001006	人行道整形碾压	1. 部位: 素土夯实	m ²	397.1	3.95	1568.55	
2	040202009009	砂砾石	1. 石料规格: 砂砾石垫层 2. 厚度: 15cm	m ²	397.1	26.17	10392.11	
3	040303001006	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: 15cmC25预拌混凝土	m ³	37.62	409.59	15408.78	
本页小计							219659.77	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 坑塘治理

标段: 唐河县祁仪镇老河村坑塘治理

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	040203007009	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 彩色透水混凝土 2. 厚度: 5cm	m ²	250.8	71.16	17846.93	
5	040204004007	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 1000X110X250混凝土道牙 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C20细石混凝土护脚及垫层	m	418	67.48	28206.64	
		亲水平台					97632.26	
1	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m ³	385.08	11.18	4305.19	
2	010103001004	回填方	1. 填方材料品种: 素土	m ³	314.94	11.43	3599.76	
3	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土外运 2. 运距: 1km	m ³	22.9	8.95	204.96	
4	010404001003	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 300mm中粗砂垫层	m ³	31.1	171.97	5348.27	
5	010501001004	垫层	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C20 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m ³	7.2	491.5	3538.8	
本页小计							63050.55	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 坑塘治理

标段: 唐河县祁仪镇老河村坑塘治理

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m3	28.6	498.19	14248.23	
7	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m3	18	1034.6	18622.8	
8	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m3	14.5	1009.77	14641.67	
9	040203007010	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 彩色透水混凝土 2. 厚度: 5cm	m2	104.58	47.05	4920.49	
10	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢筋HPB300 直径 ≤10mm	t	0.042	5356.44	224.97	
11	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400 以内 直径 ≤10mm	t	0.59	4944.03	2916.98	
本页小计							55575.14	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 坑塘治理

标段：唐河县祁仪镇老河村坑塘治理

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 坑塘治理

标段：唐河县祁仪镇老河村坑塘治理

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		11307.32			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					11307.32			

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 坑塘治理

标段：唐河县祁仪镇老河村坑塘治理

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

规费、税金项目计价表

工程名称: 坑塘治理

标段：唐河县祁仪镇老河村坑塘治理

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 坑塘治理

第 1 页 共 1 页

[illegible]

唐河县政府采购申报表

采购单位：唐河县祁仪镇人民政府

金额单位：元

项目名称		唐河县祁仪镇老河村坑塘治理项目			计划完成时间		2025-08-18	
联系人		李书军			联系电话		15890858488	
序号	项目内容	数量	单位	单价	控制金额	批复采购方式	采购编号	
1	其他建筑工程	1.0	项	489869.54	489869.54	协议供货/定点服务	唐财采购定点-2025-197	
合计（人民币）：		小写：¥489869.54 大写：肆拾捌万玖仟捌佰陆拾玖 圆整						
资金来源		自行支付						
自行支付金额（元）		489869.54						
序号	审批单位	审批人		审批意见		审批时间		
1	唐河县祁仪镇人民政府	李书军		经办岗提交计划		2025-06-17		
2	唐河县祁仪镇人民政府	李永旺		同意		2025-06-17		

注：打印的采购计划申报表仅作为采购单位内部审批或内部存档用，带水印有效